
UCHWAŁA NR LXVIII/440/2023 
RADY POWIATU ZŁOTOWSKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Powiatu Złotowskiego na 2024 rok 

Na podstawie § 13 ust. 1 Statutu Powiatu Złotowskiego (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2019r., poz. 309) Rada 
Powiatu postanawia, co następuje: 

§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Powiatu na 2024 rok, jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Julian Brewka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52FB7329-D890-43AB-B08B-4CD84CDC526A. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr LXVIII/440/2023  
Rady Powiatu Złotowskiego  

z dnia 28  grudnia 2023 roku  

 
 

PLAN PRACY RADY POWIATU ZŁOTOWSKIEGO 
NA 2024 ROK 

 
 

I. STYCZEŃ 
1. Sprawozdanie z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku za 2023 rok. 
2. Informacja o współpracy zagranicznej powiatu złotowskiego w 2023 roku. 
3. Sprawozdania z działalności komisji stałych Rady Powiatu Złotowskiego za 2023 rok. 
4. Sprawozdanie z wyników kontroli przeprowadzonych przez Komisję Rewizyjną Rady Powiatu 

Złotowskiego w 2023 roku. 
5. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Złotowskiego na lata 2024-2032.  
6. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Złotowskiego na 2024 rok. 

 
II. MARZEC 

1. Sprawozdanie z działalności rehabilitacyjnej i wykorzystania środków finansowych Warsztatów 
Terapii Zajęciowej działających na terenie powiatu za 2023 rok. 

2. Informacja z działalności Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności                    
w Złotowie za 2023 rok. 

3. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Złotowie                              
za 2023 rok oraz przedstawienie wykazu potrzeb w zakresie pomocy społecznej. 

4. Sprawozdanie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Złotowie z realizacji ustawy                       
o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej za 2023 rok. 

5. Informacja Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Złotowie o funkcjonowaniu placówek 
opiekuńczo - wychowawczych na terenie powiatu za 2023 rok. 

6. Informacja Komendanta Powiatowego Policji w Złotowie o stanie porządku i bezpieczeństwa 
publicznego na terenie powiatu za 2023 rok. 

7. Informacja Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Złotowie o stanie 
bezpieczeństwa, ochrony przeciwpożarowej oraz o zagrożeniach pożarowych na terenie 
powiatu za 2023 rok. 

8. Informacja Powiatowego Lekarza Weterynarii w Złotowie o stanie bezpieczeństwa sanitarno – 
weterynaryjnego na terenie powiatu za 2023 rok. 

9. Informacja Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Złotowie o stanie 
bezpieczeństwa sanitarnego powiatu za 2023 rok. 

10. Informacja z realizacji „Powiatowego programu zapobiegania przestępczości oraz porządku 
publicznego i bezpieczeństwa obywateli w latach 2021 – 2025 „Bezpieczny Powiat” za 2023 
rok. 

 
III. KWIECIEŃ 

1. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Zarządu Dróg w Złotowie za 2023 rok. 
2. Informacja o pracy Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Złotowie za 2023 rok. 
3. Ocena zasobów pomocy społecznej powiatu złotowskiego za 2023 rok. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52FB7329-D890-43AB-B08B-4CD84CDC526A. Podpisany Strona 1



IV. MAJ 
1. Informacja z działalności Szpitala Powiatowego im. Alfreda Sokołowskiego  w Złotowie za 2023 

rok. 
2. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Szpitala 

Powiatowego im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie za 2023 rok. 
3. Informacja z działalności Rady Społecznej przy Szpitalu Powiatowym im. Alfreda Sokołowskiego 

w Złotowie za 2023 rok. 
4. Informacja z działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Złotowie za 2023 rok. 
5. Informacja o sytuacji w rolnictwie na terenie powiatu za 2023 rok.  
6. Informacja Kierownika Biura Powiatowego Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa 

na temat funkcjonowania Zintegrowanego Systemu Zarządzania i Kontroli w powiecie 
złotowskim oraz o dopłatach dla rolników ze środków unijnych w 2023 roku.  

7. Informacja o realizacji zadań biblioteki powiatowej przez Miejską Bibliotekę Publiczną im. C. 
Norwida w Złotowie w 2023 roku. 

 
V. CZERWIEC 

1. Raport o stanie powiatu złotowskiego za 2023 rok.  
2. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia wotum zaufania Zarządowi Powiatu. 
3. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2023 rok. 
4. Podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu Złotowskiego z tytułu 

wykonania budżetu za 2023 rok. 
 
VI. WRZESIEŃ 

1. Przyjęcie raportu o sytuacji ekonomiczno-finansowej Szpitala Powiatowego im. Alfreda 
Sokołowskiego w Złotowie za 2023 rok i prognozy na lata 2024-2026. 

2. Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu Złotowskiego i Starosty Złotowskiego w sprawie 
oświadczeń majątkowych złożonych przez radnych i inne osoby w trybie art. 25 c ustawy                         
o samorządzie powiatowym za 2023 rok. 
 

VII. LISTOPAD 
1. Informacja Powiatowego Zarządu Dróg w Złotowie o przygotowaniu do zimowego utrzymania 

dróg powiatowych w sezonie zimowym 2024/2025. 
2. Informacja o sytuacji w rolnictwie na terenie powiatu złotowskiego na rynku zbóż, owoców, 

warzyw i żywca. 
3. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w szkołach i placówkach oświatowych 

powiatu złotowskiego w roku szkolnym 2023/2024.  
4. Zatwierdzenie Kalendarza uroczystości i imprez organizowanych i współorganizowanych przez 

Powiat Złotowski w 2025 roku. 
5. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Programu współpracy powiatu złotowskiego                                    

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego w 2025 roku”. 

 
VIII. GRUDZIEŃ 

1. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2025 rok. 
2. Podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Złotowskiego na lata 

2025-2032. 
3. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Powiatu na 2025 rok. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52FB7329-D890-43AB-B08B-4CD84CDC526A. Podpisany Strona 2



4. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia planów pracy Komisji stałych oraz planu kontroli 
Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu na 2025 rok. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52FB7329-D890-43AB-B08B-4CD84CDC526A. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

do uchwały nr LXVIII/440/2023 

Rady Powiatu Złotowskiego 

z dnia 28  grudnia 2023 roku 

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Powiatu Złotowskiego na 2024 rok 

Zgodnie z treścią § 13 ust. 1 Statutu Powiatu Złotowskiego Rada Powiatu działa zgodnie z uchwalonym planem 
pracy. 

Plan pracy opracowany został na podstawie obowiązujących przepisów, określających uprawnienia i obowiązki 
rad powiatów, jako organów samorządowych. Jest on niezbędny do prawidłowego i sprawnego 
funkcjonowania Rady, jako organu stanowiącego i kontrolnego powiatu. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 Przewodniczący Rady 

  

Julian Brewka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52FB7329-D890-43AB-B08B-4CD84CDC526A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



